septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $115,591,650.72 pesos m/cte (Ciento quince
millones quinientos noventa y un mil seiscientos cincuenta).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto 601 43.68 M2 $2,646,329.00 100.00% $115,591,650.72

TOTALES 100% $115,591,650

Valor en letras
Ciento quince millones quinientos noventa y un mil seiscientos cincuenta Pesos Colombianos

Perito actuante

EDINSON RICARDO ESCOBAR GAFARO
RAA Nro: AVAL-1102365271

C.C: 1102365271

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 2,646,329 Valor del avalúo en UVR 115,591,650.00

Proporcional 0 115,591,650 Valor asegurable 115,591,650